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01 Среднемесячная начисленная заработная плата 

работников организаций

Среднемесячная начисленная заработная 

плата работников организаций по отдельным 

видам экономической деятельности

Среднемесячная начисленная заработная плата 

работников организаций по регионам 

Приволжского федерального округа
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РОССТАТСАМАРАСТАТ

СРЕДНЕМЕСЯЧНАЯ НАЧИСЛЕННАЯ ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА
РАБОТНИКОВ ОРГАНИЗАЦИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
январь-июнь 2022 года

95,9%
Реальная заработная плата в % к

соответствующему периоду

прошлого года

45 272 РУБЛЯ

2021 год 2022 год

42013
40807

47751

45890 46176

48461

37494 37418

40686
41675

42594

45906

42887

40087

42155
41189

42669

57987

январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

рублей

в среднем за месяц за январь-июнь 2022 года
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РОССТАТСАМАРАСТАТ

СРЕДНЕМЕСЯЧНАЯ НАЧИСЛЕННАЯ ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА
РАБОТНИКОВ ОРГАНИЗАЦИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
январь-июнь 2022 года
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45 272 рубля -

среднеобластной

уровень

По отдельным видам экономической деятельности

69593

49740 49588
34738 39457 36174

47724

68727 69164

40828 41034
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РОССТАТСАМАРАСТАТ

СРЕДНЕМЕСЯЧНАЯ НАЧИСЛЕННАЯ ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА
РАБОТНИКОВ ОРГАНИЗАЦИЙ ПО РЕГИОНАМ 
ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
июнь 2022 года

53972

53490

48736

48574

48461

47266

45411

44165

43890

43599

42741

42640

42476

40841

Пермский край

Республика Татарстан

Нижегородская область

Республика Башкортостан

Самарская область

Удмуртская Республика

Оренбургская область

Чувашская Республика

Саратовская область

Кировская область

Ульяновская область

Республика Марий Эл

Пензенская область

Республика Мордовия
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